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OLE KOMRADIILSELT ! 
  
Kaasus on kogukonna eelduseks! 
  
Meie liikumine on välistele surveavaldustele vastupidav ja seda ei saa võita, sest 
me moodustame hävitamatu ideede kogukonna. See on juurdunud 
natsionaalsotsialistide lojaalsuses ideele ja erakonnale ning omavahelises 
seltskondlikkuses. Ainult siis, kui see sisemine rinne nõrgeneb, on liikumine ohus. 
Sellepärast on seltsimeelsuse puudumine peale riigireetmise kõige hullem 
kuritegu, mida poliitiline sõdur saab partei vastu toime panna! 
  
Kellelgi, kes ei suuda olla teisele seltsimees, ei ole kohta pruunsärkide armees! 
  
Sõbralikkus on midagi muud kui sõprus - see ei põhine isiklikul sümpaatial:  
 
 Igas suuremas kogukonnas leidub inimesi, kes on üksteisele sümpaatsed ja 
hoiavad seetõttu eriti tihedalt kokku. Selles ei ole midagi halba, kui seltskondlik 
pühendumus koos kõigi võitlejatega ei kannata. Kuid meie mõttekogukonna 
hävimatus ei põhine sellistel sõprussuhetel. Pigem põhineb see ühisel vaimul! Igas 
suuremas kogukonnas leidub ka inimesi, kelle iseloom ja kalduvused on nii 
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erinevad ja vastandlikud, et nad vaevalt suudavad üksteise suhtes rohkem kui 
vastumeelsust üles näidata. Ka selles pole midagi halba, kui poliitiline sõdur ei 
unusta kunagi, et ta ei kuulu väeosadesse mitte selleks, et elada välja isiklikke 
vastumeelsusi, vaid selleks, et võidelda ühise eesmärgi eest. Isiklikud tunded ei 
tohi seega kunagi koormata või isegi ohustada väeosa sisemist struktuuri ja välist 
tõhusust.  
 Seepärast seisabki seltskonnakohustus kõrgemal kõigist isiklikest kiindumustest 
või vastumeelsustest. Igaüks, kes jagab meie poliitilist veendumust, keda seob 
meiega ühine maailmavaade ja eluvaade ning kes võitleb selle eest meie kõrval 
oma parimate võimete kohaselt, on meie seltsimees! Poliitiline sõdur seisab oma 
seltsimeeste kõrval, aitab neid, toetab ja kaitseb neid. Vajadusel peab ta oma 
seltsimeeste eest riskima oma eluga - mitte isiklike tunnete, vaid ühise võitluse ja 
eesmärgi nimel! Välise rünnaku korral üksikute seltsimeeste vastu peavad kõik 
koos seisma. Vaenlane peab teadma:  
 
 Kes ründab natsionaalsotsialisti, ründab kõiki ja peab ootama vastavaid 
reaktsioone! 
  
Kuid igasuguseid rünnakuid, mis ei ole suunatud üksikute seltsimeeste vastu mitte 
poliitilisest kriitikast, vaid isiklikust vastumeelsusest väeosas, peab kogukond 
ühiselt tõrjuma ja lämmatama juba eos. Ükski juhtkonna liige ei tohi kõhklema 
jääda, kui ta peab halastamatult välistama liikumisest kurikuulsaid tülikaid ja 
tülitsevaid inimesi, kes sageli äratavad tähelepanu sellise ebasõbralikkuse tõttu, 
sõltumata kõigist muudest omadustest ja võimalikest teenetest. Nad on meie 
kogukonnale haiguse allikaks ja ohustavad seda rohkem, kui miski muu võib seda 
teha! 
  
Alates 1945. aastast on rahvusgrupid ikka ja jälle läbi kukkunud, sest nad ei 
suutnud panna partei huve ja seltskondlikku kohustust kõrgemale oma isiklikest 
tunnetest, vastumeelsustest, haldjameelsusest ja edevusest.  
 
 Eriti vastumeelne on laialt levinud tendents rünnata seltsimehi puhtalt isiklike 
eripärade või harjumuste pärast. Selleks ei huvita liikumisele oma kohustust täitva 
seltsimehe eraelu ei seltsimeest ega liikumist tervikuna: 
 
  Poliitilise sõduri väärtust ei määra ei voodiaeg ega joomisharjumused vms, vaid 
tema võitlus liikumise eest ja tema pühendumine uuele korrale. Poliitilised sõdurid 
moodustavad võitleva kogukonna, mitte filistliku moraali sekti! 
  
Me eeldame, et meie poliitilised sõdurid elavad positiivset elu vastavalt siin 
selgitatud kümnele käsule - seevastu uue SA asutamisest alates oleme lubanud 
ainult ametialast kuritegevust ja narkootikumide kuritarvitamist pidada 
negatiivseks tõrjutusaluseks. Neil, kes elavad vastavalt sellele ega kahjusta 
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liikumise mainet ega riku seltskondlikke käske, on õigus, et neid austataks 
seltsimeestena ja et kogukond neid toetaks. Kes seevastu paneb toime 
õigusrikkumise, rikub seltsimehe käsku ja kahjustab erakonda. Partei pätid tuleb 
aga halastamatult vastutusele võtta. Neile ei tohi anda võimalust töötada 
seltskondliku ühtekuuluvuse vastu: 
 
  Võidu eelduseks on erakonna poliitiliste sõdurite hävimatu kogukond - kuid selle 
kogukonna püsimajäämise eelduseks on seltskondlik kohustus! Sellepärast on 
seltskondlikkus tähtsam kui sõprus; sellepärast peab seltskondlikkus olema 
tugevam kui isiklikud vastumeelsused! 
  
Rahvussotsialist - ole seltsimees! 
  
  

TÖÖTAGE ENDA KALLAL ! 
  
Natsionaalsotsialist ei lõpeta kunagi õppimist! 
  
Natsionaalsotsialism ei ole ideoloogia, mille dogmaatilised doktriinid õpitakse 
pähe, et seejärel pidada end usaldusväärseks ja kindlalt järgijaks. 
Natsionaalsotsialism nõuab oma järgijatelt palju enamat - ta ei taha, et teda õpitaks 
pähe, ta tahab, et teda elataks! 
  
Natsionaalsotsialistlik maailmavaade õpetab vaid mõningaid põhimõtteid - elu 
loodusseadusi ja nende rakendamist inimkogukondades. Kõik muu peab 
natsionaalsotsialist ise välja töötama! 
  
Mis puudutab võitlust uue korra eest, selle elluviimist ja arendamist, siis partei 
aitab teda ja annab talle üldise joone. Mis aga puutub üksikisikusse kogukonnas, 
kes peab leidma selles oma koha ja täitma seda oma parima võimekuse kohaselt, 
siis on natsionaalsotsialist kutsutud ise selle kallal töötama ja ennast vastavalt 
arendama:  
 
 Eneseteadlikkus ja eneseteostus - seda nõuab meie maailmavaade 
natsionaalsotsialistilt! Ta peab endalt küsima, milliseid võimeid ja kalduvusi tal 
on, aga ka milliseid nõrkusi ja vigu; ja vastavalt sellele sobitab ta end ühiskonda. 
Ta ei tohi ennast väikseks teha, et vältida nõudmisi soorituse ja ohvrite toomiseks, 
et vältida suuremat vastutust, mis muudaks tema väikest, mugavat elu - kuid ta ei 
tohi ka ülbelt järele anda oma ambitsioonidele ja võimuhimule, kui tal ilmselgelt 
ei ole võimeid suuremate asjade tegemiseks! Mõlemad äärmused on 
natsionaalsotsialistile ebaväärikad. Aga kui ta on leidnud oma õige koha 
ühiskonnas, ei ole natsionaalsotsialist rahul. Need, kes puhkavad oma loorberitel, 
kannavad neid vales kohas! 
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Eneseteadvustamisele järgneb eneseteadvustamine - "tunne ennast", "muutu 
selleks, mis sa oled". Rahvussotsialist ei rahuldu kunagi sellega, mis on: ta võitleb 
ja töötab alati selle nimel, mis peaks olema! Igas inimeses on rohkem, kui ta 
esialgu ise teab. Kõik teised süsteemid kipuvad neid inimese loovaid jõude alla 
suruma või vähemalt takistavad neid - teadlikult või alateadlikult - esilekerkimast. 
Natsionaalsotsialism aga äratab neid ja seab nad kogukonna teenistusse! Ta nõuab 
oma järgijatelt väsimatuid jõupingutusi, et kasutada üha enam ja enam kõiki neis 
peituvaid kalduvusi ja võimeid, ületada üha enam ja enam kõiki nõrkusi ja vigu, 
kuni lõpuks on parteiliige Adolf Hitleri sõnadega öeldes tõepoolest muutunud 
"rassi ja isiksuse kõrgeima väärtuse kehastuseks"! 
  
See, mis kehtib iga natsionaalsotsialisti kohta, kehtib muidugi omakorda 
teravdatult partei poliitiliste sõdurite kohta:  
 
 Noor natsionaalsotsialist mõistab varakult, kas ta on sündinud võitlejaks või 
mitte. Kui ta on seda, ei pea teda veenma ega veenma, et ta astuks pruunide 
särkide armeesse. Ta teeb seda omaenda kirglikust soovist, sest ainult seal saab ta 
realiseerida oma rõõmu võitlusest, mehelikust proovilepanekust ja täielikust 
lahkuminekust kodanlikust eluviisist.  
 
 Ta seisab silmitsi ka kogu agitatsiooni, tagakiusamise, kannatuste ja ohvritega, 
mida erakond peab oma poliitilistele sõduritele tegema. Ja nüüd kehtib täies jõus 
käsk: "Töötage ise!". Poliitiline sõdur ei tohi peatuda poolel teel: ta tahab ja peab 
täielikult ületama oma kodanlikke nõrkusi ja harjumusi, mis - olles kasvanud 
liberaal-kapitalistliku süsteemi dekadentsis - temas ikka veel on, ja arendama üha 
enam ja enam neid võitlevaid omadusi, mis võimaldavad tal kangelaslikku 
suhtumist ellu. See ei ole ühekordne protsess ega mõne kuu pikkune areng. See on 
elukestev küpsemisprotsess. 
  
Sel viisil vastandab natsionaalsotsialism kodanliku massiinimese ja kogukonnale 
pühendunud isiksuse. Tuleviku natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis, nagu 
praeguses natsionaalsotsialistlikus liikumises, ei piirdu see isiksuse 
kujunemisprotsess sugugi ainult juhtiva kihiga: iga üksik väiketööline ja võitleja, 
kes teeb kõik endast oleneva, et täita oma kohta kogukonnas ja arendada seal kõiki 
oma võimeid ning võidelda oma nõrkustega, kes ei alaväärista ennast ega ülenda 
endale groteski ülehindamisega asju, millele tal ei ole õigust, on 
natsionaalsotsialistlik isiksus ja kõrgem kui iga valitseva süsteemi munakene või 
suurärimees, kes ei tunne kohust ega mõõdupuudust!  
 Selle eelduseks on muidugi tingimusteta ausus - nii iseenda kui ka partei suhtes, 
mis peab siis üksikisiku üle vastavalt kohut mõistma ja teda paika panema! 
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OLE VAJALIK ! 
  
Üks tegu on rohkem väärt kui sada suurt ütlust! 
  
Pärast kõiki neid väga põhimõttelisi ja olulisi nõudeid poliitilisele sõdurile tundub 
saladuse hoidmise käsk olevat pigem teisejärguline. Kuid need, kes on ise seotud 
praktilise revolutsioonilise tegevusega ja kes on hästi kursis võitluse vajaduste ja 
probleemidega, teavad, et pigem on vastupidi! 
  
Räägimine, kiitlemine ja kuulujutud ohustavad tihtipeale poliitilise võitlusjõu 
edukust, võivad isegi põhjustada selle halvatust ja lagunemist. Just seetõttu, et 
seltsimehed jätavad need ohud sageli tähelepanuta ja peavad erinevalt teistest seda 
käsku teisejärguliseks ja selle rikkumist mitte halvaks, on probleem 
märkimisväärse tähtsusega:  
 
 Kuna vaenlane üritab alati meie sekka informaatoreid istutada ja selle vastu ei ole 
mingit kaitset, siis igasuguste tegevustega hooplemine ohustab otseselt 
asjaomaseid seltsimehi, kuulujutt aitab vaenlasel täpselt tundma õppida sisemisi 
tingimusi, leida välja kõige tähtsamad juhtivatest seltsimeestest, ära tunda nõrku 
kohti ja seega paremini välja töötada vastumeetmeid. Kuid ka sisemiselt on 
kuulujutt - eriti isiklike nõrkuste ja seltsimeeste eraelu kohta rääkimine - kahjulik, 
sageli mürgitab see õhkkonda ja ohustab seltsimeeste omavahelist suhtlemist. 
Klatš, kuulujuttude levitamine ja toimunu üle uhkeldamine on vaenlasele 
kokkuvõttes kindlasti rohkem abiks olnud kui tema mahasurumismeetmed või 
tahtlik reetmine!  
 
 Tavaliselt ei ole selle taga mingit pahatahtlikkust ja kindlasti ei ole seltsimees 
isegi teadlik sellest, et tema käitumine kahjustab liikumist. Seda olulisem on, et 
juhid ja alljuhid juhiksid oma seltsimeestele ikka ja jälle sellele tähelepanu ja 
vajadusel astuksid jõulisi samme: Õpetamatu hoopleja, professionaalne klatšer ei 
kuulu poliitiliste sõdurite väeosasse, nagu ka reetur, kaasaelamatu egoist või 
argpüks! Loomulikult saab juhtivatel seltsimeestel saavutada edu kuulujuttude 
vastu ainult siis, kui ta ise on sellest vaba ja annab eeskuju. Ainult siis, kui 
juhtkond ja järgijad ühiselt tunnistavad salastatuse tähtsust revolutsioonilise töö 
jaoks, saab poliitiliste sõdurite kogukond tõeliselt revolutsiooniliseks 
võitlusvõimeks! 
  
Sellise võitlusvõimega peab aga olema reegel:  
 
 Keegi ei pea teadma rohkem, kui on vajalik tema ülesande täitmiseks. See kehtib 
nii püsiva ülesande puhul - näiteks kui juhatatakse liikumisalajuhatusi või 
ametkonda - kui ka erakonna poolt tellitud ühekordse konkreetse tegevuse puhul. 
Pärast korralduse täitmist teatatakse sellest asjaomasele parteibüroole ja seejärel 
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on asi lõppenud. Erimeelsused vastuvõetud otsuse õigsuse üle jäävad ära - partei 
annab korralduse, poliitikasõdur täidab seda. Ta esindab parteiliini väljapoole, 
ilma et ta võimalike kõrvalekalduvate isiklike seisukohtadega teisi seltsimehi või 
isegi avalikkust häiriks.  
 
 Enne otsuse langetamist võib juht küsida teiste seltsimeeste arvamust, kes 
vastavalt oma teadmistele või positsioonile võivad anda olulise panuse. Pärast 
otsustab ta - kuid ta ei räägi kõigi võimalike seltsimeestega otsuse võimalustest, 
ohtudest, šanssidest, et pärast seda võib-olla ei tee midagi või teeb midagi hoopis 
teistmoodi! 
  
Poliitiline sõdur, kellel on ettepanekuid, ideid ja ettepanekuid või isegi probleeme 
ja kahtlusi, pöördub ülemuse poole, esitab talle kõik, seejärel aktsepteerib tema 
otsust ja käitub vastavalt. Ta ei pöördu aga oma kaaslaste poole, et neid mõjutada 
või isegi häirida. Lõpuks, poliitiline sõdur ei kuulujutusta seltsimeeste või 
ülemuste kohta - kui ta on teadlik konkreetsetest faktidest, mis tunduvad talle 
erakonnale kahjulikud, teatab ta sellest vastutavale parteibüroole ja aktsepteerib 
selle otsust.  
Kõik see on selleks, et anda partei juhtkonnale vankumatult konsolideeritud ja 
ühtne revolutsiooniline mõõk, millega lüüa süsteemi ja võidelda uue korra eest - 
partei ja SA ei suru alla võitleja isiksust, kuid nad nõuavad temalt kodanlike 
nõrkuste ja liberalistlike harjumuste täielikku ületamist. Aga see hõlmab kindlasti, 
mitte viimasena, saladuse hoidmise kohustust! 
 
 

OLE TAPPER ! 
  
Julgus on tahe ennast ületada! 
  
Poliitilise sõduri kümme käsku aitavad natsionaalsotsialistlikul võitlejal leida talle 
sobiva suhtumise ja eluvaate ning ületada täielikult kodanliku mõtlemise ja 
tunnete jäänused:  
 
 Me kõik kasvasime üles selles kodanlikus, liberaalses-kapitalistlikus süsteemis ja 
meid ümbritsev dekadents mõjutas meid. Me kõik õppisime algselt, et ainult 
elatustase, mugavus ja heaolu on püüdlemist väärt, et oma ego on kõige tähtsam ja 
et kodanlik arusaam ajaloost, riigist ja elukorraldusest on loomulik!  
 Kuid me kõik tunnetasime kõigepealt instinktiivselt selle süsteemi 
ebaloomulikke, korrumpeerunud ja kurja külgi, ja siis tänu 
natsionaalsotsialistlikule maailmavaatele ja eluvaatele tunnistasime neid ka 
vaimselt ja hakkasime neist üle saama. Ka sõdurlik, sõdurlik inimene meie ridades 
on mõistnud, et ta peab võitlema selle süsteemi vastu, kui ta ei taha elada oma 
loomuse vastu ja seega muutuda sügavalt õnnetuks. 
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See võitlus nõuab organisatsioonilist vormi - see on SA kui NSDAP võitluslik 
allüksus -; see nõuab selle intellektuaalset alust - selle tagab 
natsionaalsotsialistlik idee -; ja see nõuab mõlemale sobivat eluhoiakut - see 
saab selgeks poliitilise sõduri 10 käsus!  
 Aga kuna me ei ole mitte ainult Hitleri lapselapsed, vaid kahjuks ka süsteemi 
pojad, siis ei pea me mitte ainult teadlikult tunnistama mineviku 
natsionaalsotsialistlikku rahvusriiki ja NSDAP-i, vaid ka teadlikult ületama 
valitsevat süsteemi ja selle väärtusi endas! Seni, kuni me ei ole seda süsteemi 
enda sees võitnud, ületanud ja hävitanud, ei õnnestu see meil ka 
võimupoliitiliselt! 
  
Meie vastikustunne ja vastikustunne kodanliku maailma suhtes teeb selle 
ületamise esialgu lihtsaks - oma seltsimeeste ringis, võitluses, üritustel ja 
seltskonnaõhtutel võime mõnikord uskuda, et oleme juba täielikult muutunud 
uue ajastu võitlejateks. Kuid sellele järgnevad raskemad telgitagused ja halvad 
kogemused:  
 
 Kriisid liikumise sees, pettumused seltsimeestes ja keskklassi elu alustalade - 
peresidemete, sõpruskonna, töökoha, kodu - täielik hävitamine. Ja siis tulevad 
arreteerimised, kohtuprotsessid ja lõpuks vangistus. Alles siis, kui süsteem 
võtab tunnustatud poliitilise sõduri vastu tõesti meetmeid ja hävitab need 
kodanlikud elutingimused, mida ta oli eelnevalt valmis hävitama, siis mõistab 
ta tõesti, mida partei pidi temalt nõudma ja mida see kaotus tema jaoks 
tähendab. Siis võivad tulla ka kurbuse, rahu ja "normaalsuse" igatsuse, isegi 
kahtluse, kahetsuse ja meeleheite tunnid. Ja paljud meie seltsimehed on kogu 
oma entusiasmist hoolimata kokku murdunud. 
  
Kõik see on liiga inimlik ja arusaadav. Sündinud kangelased on haruldased. 
Enamik neist allub aeg-ajalt kodanlikele impulssidele ja igatsustele - olgu see 
siis, et välised koormused lähenevad isikliku soorituse ja kannatuse piiridele, 
olgu see siis, et sõprus, kirg või armastus paneb ülekaaluka igatsuse väidetavalt 
normaalse elu järele üle jõu käima. 
 
  Poliitiline sõdur peab sellistest ahvatlustest üle saama; ta peab endas ületama 
kodanluse, kodanluse, uuesti ja uuesti ja lõpuks lõplikult. Me nimetame seda 
tahet ennast ületada vapruseks. Ilma selleta ei suuda poliitiline sõdur oma 
võitlust kaua vastu pidada. Ta ei tohi seda tahet kunagi kaotada, see teeb ta 
võitmatuks! 

 
 

OLE UHKE ! 
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SA on ja jääb Saksamaa saatuseks! 
  
See staabiülema Röhmi uhke sõna on täna õigem kui kunagi varem. Keegi 
muu kui poliitiline sõdur pruunis särgis ei saa võidelda natsionaalsotsialistliku 
liikumise särava taassünni, uue natsionaalsotsialistliku rahvusriigi ja seega 
tõelise rahvakogukonna teostamise eest - kindlasti mitte üksi, vaid koostöös 
NSDAP-sse koondunud revolutsioonilise Saksa töölisklassiga ja partei 
poliitiliste juhtide juhtimisel. Kuid ilma uue SA-ta ei oleks võimalik kõik see, 
mida me uue põlvkonna natsionaalsotsialistide hulgas oleme saavutanud ja 
loodame tulevikus saavutada. Seepärast on pruunsärkide armee õigustatult 
natsionaalsotsialistliku liikumise uhkeim väeosa, partei selgroog, mõõgavars ja 
võitlusvaim!  
 
 Seepärast ei saa keegi kasvada juhiks või alljuhiks natsionaalsotsialistlikus 
liikumises, kes ei ole ise kuulunud või ei kuulu veel pruunsärkide armeesse: nii 
nagu poliitiline sõdur esindab töölise teravamat ja võitluslikumat väljendust, 
nii ei ole juht kõigil tasanditel midagi muud kui poliitilise sõduri teravam ja 
karmim väljendus - nende võitlejate valik, kellel on juhiomadused! 
  
Kuid mitte ainult väeosa tervikuna ei peaks ja peab olema uhke ja enesekindel 
- uhke ja enesekindel peaks olema ka iga üksik poliitiline sõdur, kes seisab SA 
traditsioonis ja elab ja võitleb selle vaimus! Nii kuulub ta sellesse ajaloos 
ainulaadsesse väeossa, mis kunagi võimaldas natsionaalsotsialismil 
mädanenud kodanlikust maailmast tormiliselt jagu saada, kuni see 1934. aasta 
väärarengute tõttu saatuslikult ebaõnnestus. Aga ta kuulub ka sellesse väeossa, 
mis alates 1977. aastast on üles ehitanud ja võidelnud maailma vaenlaste vastu 
- alustades kõige väiksemast algusest - uue ja toimiva natsionaalsotsialistliku 
liikumise ja hoidnud seda koos terrori ja tagakiusamise vastu! 
  
Uhkus ja enesekindlus - see ei tähenda ülbust, ei SA ülbust erakonna üle ega 
üksiku poliitilise sõduri ülbust oma erakonnakaaslaste üle, kes seisavad teistel 
poliitilistel ja sotsiaalsetel rindel. Need, kes on tõesti mõistnud SA traditsiooni 
ja vaimu ning elavad selle järgi, ei lase seda teha ja suruvad järjekindlalt maha 
sellised erakonda kahjustavad tendentsid.  
 
 Aga olge uhked - jah, nad võivad ja peaksidki! Nad on tuhat korda rohkem 
väärt kui tuimad rahvamassid ja lihtinimesed. Nad on Saksamaa tulevik, tema 
viimane lootus! 
  
SA mees - ole stotz! Ärge laske end muljetada kodanlike kommentaatorite 
lollusest, pool- ja silmakirjalike rahvuslike "muretaja" ja reaktsiooniliste 
kompromissitööst, AntiFa möllust ja kodanliku riigi agitatsiooni, 
tagakiusamise ja rõhumise raevust. Te olete neist kõigist üle! Ülimuslikud oma 
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rahvussotsialistlike veendumuste kaudu ja ülemuslikud oma kangelasliku 
ellusuhtumise kaudu! Te olete saksa rahva võitluseliit!  
 
 Sa oled "tundmatu SA mees", natsionaalsotsialistliku revolutsiooni rüütel, 
kolmanda ja - nagu me usume, loodame ja soovime kogu oma jõuga ja kirega - 
ühel päeval ka neljanda Reichi looja! 
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